关于安亭镇黄渡“城中村”改造项目（北区）         房屋协议动迁估价机构报名公告
根据《上海市住房和城乡建设管理委员会关于认定嘉定区安亭镇黄渡（北区）地块为城中村改造项目的复函》（沪建房管〔2025〕115号），安亭镇拟启动黄渡“城中村”（北区）项目范围内的动迁工作，协议动迁范围为：东至黄渡绿苑路、南至新黄路、西至杭桂路、北至嘉松北路。该拟动迁范围内涉及村（居）房屋补偿共590户，建筑面积约73500平方米。
[bookmark: 拟完成时间][bookmark: _GoBack][bookmark: 评估机构数量][bookmark: 评估截止日期][bookmark: 部门2]现该协议动迁范围内即将开展房屋补偿评估工作，拟于2025年9月30日前完成评估工作。按照《上海市征收集体土地房屋补偿暂行规定》，《上海市征收集体土地房屋补偿评估管理规定》和《上海市国有土地上房屋征收评估管理规定》，该协议动迁范围内房屋补偿评估工作需要1-2家估价机构承担，请有意向的估价机构于2025年9月5日16:30前到嘉定区安亭镇规划建设和生态环境办公室（征收）报名，报名时请提交《征地房屋补偿评估工作申请表》、评估机构资质证书、工商营业执照、法定代表人身份证复印件(加盖公章)，并带好上述证件原件，以备查验。
逾期不予受理，特此公告。
[bookmark: 报名地址]	报名地址：墨玉路155号6楼
[bookmark: 上午开始时间][bookmark: 上午结束时间][bookmark: 下午开始时间][bookmark: 下午结束时间]	报名时间：上午9:00-11:00          下午13:30-16:30
[bookmark: 联系人][bookmark: 联系电话]联系人：王承来           联系电话：59570053

[bookmark: 办理时间]安亭镇规划建设和生态环境办公室（征收）
                                 2025年8月29日